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CONVITE

* ALMOCO DE ENCERRAMENTO OFERECIDO PELO PREFEITO MUNICIPAL
DIA: 09/05/2009
HORA: 12h
LOCAL: SALAO PAROQUIAL TERMAS DO GRAVATAL (AO LADO DA IGREJA MATRIZ)
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RESULTADOS DO DIA 08/05/2009 — SEXTA-FEIRA

Local: PAVILHAO DE BOCHA HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI - TERMAS

Jogo Hora Mod. Sexo Equipe [A] Equipe [B] Chave
298 | 8:00 | BOCHA M CONCORDIA | 12 | X SAO LUDGERO ELIM
299 8:.00 A BOCHA | F SAO LUDGERO | 12 | X FAXINAL DOS GUEDES ELIM
300 9:00 BOCHA | M QUILOMBO | 12 | X | 4 | PALMITOS ELIM
301 9:00 A BOCHA | F PIRATUBA | 12 | X | 11 | JARDINOPOLIS ELIM
302 10:00 | BOCHA M ORLEANS | 12 | X | 7 | MARAVILHA ELIM
303 [10:00 BOCHA | F PINHEIRO PRETO | 12 | X O | CAMPO ERE ELIM
304 [11:00 BOCHA | M XANXERE | 12 | X | 4 | LAURENTINO ELIM
305 |11:00| BOCHA @ F SAO MIGUELDO OESTE | 12 | X | 9 |JOINVILLE ELIM

Local: PAVILHAO DE BOCHA HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI - TERMAS

Jogo Hora Mod. Sexo Equipe [A] Equipe [B] Chave
306 [13:00 BOCHA | M BRUSQUE | 12 | X | 8 | CONCORDIA ELIM
307 |14:00| BOCHA @ F LAGES | 4 | X | 12 | SAO LUDGERO ELIM
308 [14:00 BOCHA | M CAMBORIU | 12 | X QUILOMBO ELIM
309 |15:00| BOCHA @ F RODEIO | 12 | X PIRATUBA ELIM
310 [15:00 BOCHA | M JOSE BOITEUX | 5 | X | 12 | ORLEANS ELIM
311 |16:00| BOCHA @ F SAO LUDGERO | 12 | X | 3 | PINHEIRO PRETO S/F
312 [16:00 BOCHA | M BRUSQUE | 12 | X | 10 | CAMBORIU S/F
313 [(17:00 BOCHA | F SAO MIGUEL DO OESTE | 12 | X | 8 | RODEIO S/F
314 |17:00 BOCHA | M XANXERE | 2 | X | 12 | ORLEANS S/F
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RESULTADOS DO DIA 08/05/2009 — SEXTA-FEIRA

e RESULTADO FINAL DA FASE CLASSIFICATORIA
e MODALIDADE: BOLAO FEMININO

e RESULTADO FINAL DA FASE CLASSIFICATORIA
e MODALIDADE: BOLAO MASCULINO

Equipe 1 2° 4° TOTAL
AGROLANDIA 132 | 127 | 122 | 153 534
AGUA DOCE 138 | 112 | 115 | 137 502
CANOINHAS 130 | 128 | 107 | 147 512
FLORIANOPOLIS 110 | 111 | 118 | 107 446
JARAGUA DO SUL 131 | 113 | 104 | 119 467
JARDINOPOLIS 132 | 108 | 109 | 122 471
JOINVILLE 145 | 142 | 135 | 157 579
MARAVILHA 136 | 132 | 142 | 152 562
PAIAL 121 | 125 | 119 | 119 484
PALMITOS 115 | 147 | 103 | 113 478
PINHEIRO PRETO 83 | 100 | 104 | 96 383
PIRATUBA 154 | 132 | 115 | 123 524
POMERODE 116 | 117 | 108 | 133 474
RIO NEGRINHO 110 | 105 | 126 | 135 476
SAO DOMINGOS 113 | 119 | 108 0 340
SAO JOAO DO OESTE 126 | 107 | 111 | 129 473
SAO MIGUEL DO OESTE 142 | 140 | 145 | 158 585
TIMBO 135 | 97 | 119 | 114 465

Equipe 1 2° 4° TOTAL
AGROLANDIA 163 | 159 | 160 | 164 646
AGUA DOCE 166 | 156 | 154 | 162 638
BARRA VELHA 149 | 163 | 141 | 137 590
CACADOR 154 | 128 | 139 | 138 559
CELSO RAMOS 138 | 144 | 128 | 141 551
CONCORDIA 153 | 154 | 137 | 156 600
FLORIANOPOLIS 116 | 127 | 114 | 123 480
GUARUJA DO SUL 145 | 127 | 147 | 155 574
IBIRAMA 161 | 136 | 151 | 149 597
IRATI 134 | 167 0 301
ITUPORANGA 166 | 147 | 148 | 147 608
JARAGUA DO SuUL 156 | 144 | 149 | 135 584
LAGES 161 | 160 | 124 | 152 597
MARAVILHA 140 | 129 | 127 | 131 527
PALMITOS 141 | 147 | 122 | 153 563
POMERODE 158 | 139 | 159 | 154 610
SALTO VELOSO 113 | 112 | 135 0 360
SAO BENTO DO SUL 144 | 167 | 153 | 156 620
SAO JOAO DO OESTE 150 | 130 | 139 | 161 580
SAO LUDGERO 103 | 134 | 134 | 134 148
SAO MIGUEL DO OESTE 140 | 150 | 157 | 167 614
SEARA 140 | 123 | 149 | 140 552
TIMBO 158 | 148 | 127 | 147 580
XANXERE 143 | 121 | 154 | 158 576
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RESULTADOS DO DIA 08/05/2009 — SEXTA-FEIRA

Local: SALAO DO HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI - TERMAS

Jogo
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413

Hora
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Mod.
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA

Sexo

</ /2 n i Z | Z

Equipe [A]
PINHEIRO PRETO
CACADOR
ROMELANDIA
CAMPO ALEGRE
PASSOS MAIA
SANTA ROSA DO SUL
FORMOSA DO SUL
BALNEARIO CAMBORIU
CURITIBANOS
SAO JOSE
BALNEARIO CAMBORIU
CAPIVARI DE BAIXO
GALVAO

3300
3530
3450
2900
3200
1880
2200
3340
3540
2900
2330
3160
3130

X | X | X | X | X | X |X|X|X X X X X

3070
2960
3010
3260
2450
3700
3610
2760
3490
3560
3030
2060
2160

Equipe [B]
SAO LUDGERO
LONTRAS
GUARAMIRIM
AGROLANDIA
RODEIO
URUBICI
PINHEIRO PRETO
CACADOR
ROMELANDIA
PASSOS MAIA
BRACO DO NORTE
CELSO RAMOS
URUBICI

Local: SALAO DO HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI -TERMAS

Jogo
414
415
416
417

Hora
15:00
15:00
15:00
15:00

Mod.
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA
CANASTRA

Sexo
F

=
M
M

Equipe [A]

PINHEIRO PRETO
AGROLANDIA
PASSOS MAIA

CAPIVARI DE BAIXO

3280
1600
3430
3000

X | X | X | X

2240
3390
3500
1780

Equipe [B]
BALNEARIO CAMBORIU
CURITIBANOS
BRACO DO NORTE
GALVAO

Chave
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

Chave
S/F
S/F
S/F
S/F
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RESULTADOS DO DIA 08/05/2009 — SEXTA-FEIRA

e DANCA DE SALAO

MODALIDADE ENCERRADA

DANCA DE SALAO
CLASS. MUNICiPIO
10 BARRA VELHA
20 FLORIANOPOLIS
30 TIMBO

DEMAIS PARTICIPANTES

AGRONOMICA
BALNEARIO CAMBORIU
CHAPECO
GRAO PARA
GRAVATAL
ITA
ITAPIRANGA
JARAGUA DO SUL
LAGES
MAFRA
MARAVILHA
PALMITOS
PEDRAS GRANDES
PETROLANDIA
PIRATUBA
PORTO UNIAO
RIO DAS ANTAS
SAO MIGUEL DO OESTE
UNIAO DO OESTE
VARGEM
VITOR MEIRELLES
XANXERE
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RESULTADOS DO DIA 08/05/2009 — SEXTA-FEIRA

Local: SALAO DO HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI - TERMAS

Jogo
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

Hora
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Mod.
DOMINO

DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO
DOMINO

Sexo
M

T Z ZZnfmmh N Z I <Z | <Z
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Equipe [A]

PINHALZINHO
CACADOR
ABDON BATISTA
RIO DO SUL

CAPIVARI DE BAIXO
PRESIDENTE GETULIO

JOINVILLE
SEARA
ORLEANS
PIRATUBA
CACADOR
GRAVATAL
URUBICI
ORLEANS
JOINVILLE
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Equipe [B]

PIRATUBA
FLORIANOPOLIS
CANOINHAS
URUBICI
CANOINHAS
GRAO PARA
JARAGUA DO SUL
AGROLANDIA
CANOINHAS
GRAVATAL
SAO CARLOS
ABDON BATISTA
CACADOR

GRAO PARA

AGROLANDIA

Chave
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

S/F
S/F
S/F
S/F
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PROGRAMAGAO PARA DIA 09/05/2009 — SABADO

Local: PAVILHAO DE BOCHA — HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI - TERMAS

Jogo Hora Mod. Sexo Equipe [A] Equipe [B] Chave
418 | 8:.00 | BOCHA | M CAMBORIU X XANXERE 39/40
419 | 8:00 BOCHA @ F PINHEIRO PRETO X RODEIO 3e/40
420 | 9:00 | BOCHA | M BRUSQUE X ORLEANS 19/2¢
421 | 9:00 BOCHA | F SAO LUDGERO X SAO MIGUEL DO OESTE 19/2¢

Local: SOCIEDADE ESPORTIVA E RECREATIVA SAO LUDGERO — CENTRO DE SAO LUDGERO
Jogo | Hora | Mod. [Sexo Equipe
422 | 8:.00  BOLAO | F AGROLANDIA
423 | 8:00 BOLAO @ F JOINVILLE

424 | 8:00  BOLAO | F MARAVILHA

425 | 8:00  BOLAO | F SAO MIGUEL DO OESTE
426 | 9:30 | BOLAO | M AGROLANDIA

427 | 9:30 | BOLAO | M AGUA DOCE

428 | 9:30 | BOLAO | M SAO BENTO DO SUL
429 | 9:30 | BOLAO | M SAO MIGUEL DO OESTE

Local: PAVILHAO DE CANASTRA — HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI - TERMAS

Jogo Hora Mod. Sexo Equipe [A] Equipe [B] Chave
430 | 9:00 | CANASTRA M PASSOS MAIA X GALVAO 32/40
431 | 9:00 | CANASTRA | F BALNEARIO CAMBORIU X AGROLANDIA 39/40
432 | 9:00 | CANASTRA M BRACO DO NORTE X CAPIVARI DE BAIXO 12/2¢
433 | 9:00 | CANASTRA | F PINHEIRO PRETO X CURITIBANOS 19/20

Local: PAVILHAO DE DOMINO — HOTEL INTERNACIONAL GRAVATAL — AV. PEDRO ZAPELLINI — TERMAS

Jogo Hora Mod. Sexo Equipe [A] Equipe [B] Chave
434 | 9:00 DOMINOG @ M GRAVATAL X URUBICI 39/4¢0
435 | 9:00 | DOMINO | F GRAO PARA X AGROLANDIA 39/4¢0
436 | 9:00 DOMINOG @M ABDON BATISTA X CACADOR 12/2¢
437 | 9:00 DOMINO | F ORLEANS X JOINVILLE 12/2¢0
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